

Toros Üniversitesi ve yerel seçimler

Mersin Toros Üniversitesi çok başarılı ve çok anlamlı bir panel düzenledi. "2019'a Girerken Yerel Yönetimler" konulu panel, Türkiye'ye yerel yönetimler konusunda çok önemli isimleri bir araya getirdi. Bir kere yerel yönetim konularında uzmanlığı tartışılmaz ve bu işin duayenlerinden olan Ankara eski Belediye Başkanı Murat Karayağcın ile şu an Türkiye'nin en gözde ilçe belediyeleri olan Bursa Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, Ankara Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen, İzmir Seferihisar Belediye Başkanı Tunç Soyer, Muğla Bodrum Belediye Başkanı Mehmet Kocadon, Antalya Konyaaltı Belediye Başkanı Muhittin Böcek panele konuşmacı olarak katıldı. Bu önemli belediye başkanları böyle siyasetin sıcak olduğu bir ortamda Mersin'de bir panelde toplamak kolay değildir. Burada Toros Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Haluk

Korkmazyürek, Toros Üniversitesi Kentleşme ve Yerel Yönetimler Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ahmet Özer'in büyük katkıları var. Zaten paneli de Prof. Dr. Ahmet Özer yönetti.

Ben bu panele aslında çok eski ve arkadaşım olan gazeteci Mehmet Şehirli'nin önerisi ile gitmiştim. İyi ki de gitmişim. Çünkü belediye başkanlarının ağızından çok önemli konuşmalar dinledik. Yıllardır Adana ve Mersin'deki üniversitelerden böyle etkili bir panel düzenlendiğine rastlamadım. Bu nedenle Toros Üniversitesi'ni kutlamadan geçemeyeceğim. Üniversite dediğiniz biraz da böyle

olmalı. Sadece kendi içine kapanık, öğrenci yetiştiren bir kurum değil aynı zamanda Türkiye'nin toplumsal meselelere duyarlı, sorumlu bir faaliyetler içinde bulunmalı.

Bu nedenle hem organizasyonu düzenleyen Toros Üniversitesi yetkililerine hem de katılımcılara çok teşekkür ederim.

Bu panelde sadece ülkemizin güzide ilçelerinin belediye başkanlarıyla değil, başka dostlarla da bir araya geldim. Örneğin Seyhan Belediye Başkanı Zeydan Karalar da bu önemli toplantıyı izlemeye, belediye başkanı arkadaşlarına destek olmaya gitmişti. Bu arada danışmanlığını çok eski dostum, arkadaşım olan Naci Sapan'ın yaptığı eski hakem

Belediye Başkanı Mehmet Kocadon ile uzun uzun sohbet ettik. Özellikle Bodrum Belediye Başkanı Mehmet Kocadon ile çok ortak dostumuz var. Kocadon ile sohbetimizde bol bol onların kulaklarını da çınlattık.

Bu seçimde CHP, sosyal demokrat belediye başkanlarına çok güveniyor. Bu panele katılan ilçeler de bu konuda vitrin olabilecek ilçeler. Yani CHP, bu ilçelerdeki başarılı hizmetleri örnek gösterip yerel

seçimlerde oylarını artırmak isteyecek. Tabi ki CHP'nin başarılı belediyeleri bu kadar değil. Başka bizim bölgemizde Seyhan, Çukurova, Silifke olmak üzere sosyal demokrat başarılı belediyeler var. Panelde özellikle Murat Karayağcın'ın

"Genel seçimlerin anahtarı bu kez yerel seçimlerde açılacak" sözleri önemsenmeli. Gerçekten bu dönem genel seçimlere yani Cumhurbaşkanlığı ve TBMM seçimlerine giden yol, yerel seçimlerden mi geçecek? Yerel seçimleri kazanan genel seçimleri de kazanacak mı? Bunu yaşayıp göreceğiz ama kim ne derse desin yerel seçimler de bir ölçü olacaktır.

Bence bu panel önümüzdeki yerel seçimlere toplumun verdiği önemi bir kez daha gözler önüne sermek açısından önemliydi. Bu vesile ile paneli düzenleyen Mersin Toros Üniversitesi yetkililerini kutluyorum.



Selçuk Dereli, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na aday adayı olmuş. Bu vesile ile kendileriyle orada karşılaştık ve sohbet ettik.

Gerek Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen ve gerekse Bodrum



Mehmet SERBES
mehmetserbes@sozcum.com

likle ya
çen Ç
nüfusu
kişilik
önlem
da. Kı
Çamlı
koşull
düzelt
kanalı
bölge
çekten
Çamlı
İsmail
durum
beledi
ları va
yatırı
miz gi
bir top
kam Ü
Tepeb
Mersin
başkan
lantıda
rinden
Ali Taş
getirdi
Belç
günde
birisi
ilçede
yeniler